سعید یگانه

الکل، مذهب، سرمایه

صفحه ۱۱

نادر شریفی

در باره تجربه برنی سَندرز

"سوسیالیسم" از راه انتخابات ممکن نیست!

صفحه ۱۳

سیاوش دانشور

نباید گذاشت

کسی گرسنه بماند!

دولت

را موظف کنیم!

۵۳۶

مستقلی، کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۸ فروردین ۱۳۹۹ - ۲۷ مارس ۲۰۲۰

حق سلامتی

سرمایه داری و کمونیسم

سخنگویان سرمایه داری حقوق و آزادی های فردی و مدنی را بعنوان یکی از مشخصات مهم این نظام مستمراً تبلیغ میکنند. واقعیت اما بسیار خاکستری و خیلی جاها وارونه است و با این ادعاها کمترین همخوانی ندارد.

چرا که حاکمیت توحش سرمایه خواهی نخواهی با خود انقراض و پایان تاریخ را با خود به همراه خواهد آورد اگر سکان کشتی جوامع انسانی کماکان در اختیار آنان بماند.

انتخاب روشن است: یا حکومت سود و بربریت پایان تاریخ، یا سوسیالیسم و سعادت بشری و رهائی جهان از شر سرمایه داری.

۲۶ مارس ۲۰۲۰ - ۷ فروردین ۱۳۹۹

فوراً و بدون تعلل زندانیان را آزاد کنید!

علیه قتل عمد دولتی و کشتاری دیگر!

زندان های رژیم مملو از زندانی اند. زندانها یکی از غیر بهداشتی ترین و خطرناک ترین اماکن شیوع کرونا است. زندانیان فوراً و بدون تعلل باید آزاد شوند. کلیه زندانیان باید تست شوند و مراتب آن با شفافیت اعلام شود.